Rua São Paulo, 355- Jd. Renê- CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970,
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone:(11) 4784-8444 -Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 75/2013

São Roque, 21de junho de 2013. Qtd3OJINES"ESTA

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do 8 1º, Artigo 12, da Lei nº 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997,solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja. providen-

TO648]CIAZ-AO-PEMTNES3OO

da Antonino Dias Bastos, entre as Ruas Rui Barbosa e Germano Negrini, -con-

forme croqui anexo, informando se tal via é oficial e se possui denominação ofi-
cial, bem como informar suas dimensões. Se a via não for oficial, solicita-
mos comunicarse a mesma é de domínio público. Em sendo. informar
desde quando, ou ao menos, se o é há mais de 05 (cinco) anos.

N -

Caso não haja informação sobre o tempo de domínio
público da via. solicitamos ainda que conste da Certidão: se há, no cadastro imo-

Tacor

biliário da Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há quanto tempo, conforme
preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO |

seja anexado um croqgui do local.

. Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada

* estima e de distinta consideração.
4

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

piel *
ADENILSÓNCORREIA
(MESTRE KALUNGÃ)
| 2º Vice-Presidente

Vereador
Ao
Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São RoqueSão Roque — SP

PROTOCOLONº CETSR 21/06/2013- 14:27:01 0536712013
, temj-

—
fretiiso Com imbô no APTO ar

SP Lento Dar Does        %»

SOdWvo «30 "H

2.
uv>—ZÕ

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE s Ã Oo PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 154/2013 - DPM

São Roque, 15 de julho de 2013.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º75/2013 Kalunga

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência procedemos an encaminhamento da

Certidão nº 090/13 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

ET    Diretor do Depart O de Planejamentoe Meio Ambiente.

Exmo. Sr. [| 1 4 | ad
Rodrigo Nunes de Oliveira
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turísticade São Roque

CETERRLA/7/2013-092282355852/2015 Fi

 DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 090/13

Dindi na acaba anTalenÃa stuicaadoa Ta PLS Dust. 56 meant do FAMAcasas
Cima Bibi tidaNátdi DAAAMADADO ATi NHAS NSHANEI A ANDIVIVIMIS E Pati iodo, VIGA NGllidaa

Municipal da Estância Turística de São Roque, que a via em questão é oficial, não

possui denominação oficial, contam com 89mts extensão e 3,8mts de largura, com

inicio no lado direito (par) da Avenida Antonino Dias Bastos entre os Nº 670 e 692 e

término em propriedade particular. Segue anexo o croqui do local. Eu,
IL ÍSSIA  Aaaa PALO saias o RE e rsss Gi

NPRERR SAAA NEN, SN NAERA O DU ERN mitiauei Cs ss domês

(Maria José de Góes Barros), Gerente de Divisões, certifiquei aos quatroídias do mês de

julho do ano de dois mil e

treze.=.
CETSRRIA/7/2013-095282355852/2013 FE

    Los NAN A
CETORHS/7/0DIS-0PR2BE3SSES2/2013 FL